
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 
 
от 18.02.2016 г.           № 95а 
 
О внесении изменений в постановление Администрации Парабельского района от 10.06.2014 года 

№ 568а  «О создании комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения» (в ред. 
постановления от 25.09.2015 г. № 733а) 

 
 

В целях уточнения состава комиссии,  
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести в Постановление Администрации Парабельского района от 10.06.2014 года № 
568а «О создании комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения» (в ред. 
постановления от 25.09.2015 г. № 733а) следующие изменения: 

1.1. приложение № 1 изложить в редакции, согласно Приложению. 
1.2. в приложение № 2 п.7 изложить в следующей редакции: 
«7. Председателем комиссии является Глава Парабельского района. Председатель комиссии 

имеет одного заместителя.». 
2. Контроль за исполнением возложить на заместителя Главы района С.А. Лепехина. 

 
 
 
 
 
Глава района                 А.Л. Карлов 
 
 
 
Мозговой А.В. 
2-13-54 
Рассылка: 
Администрация -2 
Администрации с/п -5 
Барсагаев Д.А. -1 
Лепехин С.А. -1 
Шихалева К.В. -1 
Севостьянов А.Ю. -1 
ОП № 10 -1 
МУ АТП -1 
ДРСУ -1 
ГУ «8 отряд ФПС» -1 
ОГБУЗ «Парабельская РБ» -1 
РОО 1 

 
 



Приложение  
к постановлению Администрации 

Парабельского района 
от 18.02.2016 г. № 95 а 

 
СОСТАВ 

комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения 
 

1. Карлов Александр Львович – Глава Парабельского района – председатель комиссии; 
2. Барсагаев Дмитрий Александрович – заместитель Главы района по вопросам 

безопасности и правовому обеспечению – заместитель председателя комиссии; 
3. Шихалева Кристина Витальевна – специалист по строительству Администрации 

Парабельского района – секретарь комиссии. 
 
Члены комиссии:  

 
4. Абдрашитова Светлана Владимировна - Глава Нарымского сельского поселения (по 

согласованию). 
5. Андреев Антон Борисович – начальник ГУ «8 отряд ФПС» (по согласованию); 
6. Костарев Евгений Петрович – главный врач ОГБУЗ «Парабельская РБ», (по 

согласованию); 
7. Кузнецов Евгений Владимирович - Глава Заводского сельского поселения (по 

согласованию);  
8. Коновалова Елена Михайловна – руководитель Отдела образования Администрации 

Парабельского района 
9. Лебедев Андрей Иванович – директор МУ «Парабельское АТП»; 
10. Либрехт Евгений Сергеевич – Глава Парабельского сельского поселения (по 

согласованию);  
11. Сухушина Татьяна Васильевна - Глава Новосельцевского сельского поселения (по 

согласованию); 
12. Севостьянов Антон Юрьевич – ведущий специалист по ГО и ЧС Администрации 

Парабельского района; 
13. Табаков Олег Михайлович – начальник отдела ГИБДД МО МВД России  

« Парабельское», майор полиции  (по согласованию); 
 14. Уткин Сергей Александрович – начальника Парабельского участка СФ ГУП ТО  

« Областное ДРСУ» (по согласованию); 
15. Фриц Давыд Давыдович - Глава Старицинского сельского поселения (по согласованию). 

 
 
 
Заместитель Главы района –  
Управляющий Делами      А.А Костарев 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


